F

Factum esse Verbum carnem quomodo intelligendum,
 A 161.
 Facundus ut sit aliquis, non continuo tamen pius dici
 potest, B 225.
 Falsis diis cur Christiani renuntiant, B 211.
 Falsitatis patronus propugnatores veritatis conatur
 maculis aspergere, A 18.
 Felicitas humana in Dei cognitione, A 84.
 Femina creata non est natura immutabilis, 77. Femina
 ex viri particula, quare, B 78. Femina pulchrum malum,
 B 75.
 Fermentum nequitie typus, B 522.
 Fidei confessio est forma sacrificiorum Christi, A 63.
 Fidei confessio, A 9. Fidei comitem virtutem adjungen-
 dam Paulus docet, B 246. Fides, fundamentum omnium
 quæ de Deo dicuntur, B 19. Fides intelligendi prin-
 cipium, B 247. Fidei præmium quod, C 122. Fides est ca-
 put evangelicorum præceptorum, C 58. Fides ornatus
 mentis sicut caput uniones, C 3.
 Filii hominum in sacris Litteris vocantur filii Cain,
 B 563.
 Filii Dei pro Enos posteris, B 297. Filios duos inducit
 Nestorius, A 55. Filius per omnia Patri æqualis, B 251.
 Filios Dei duos constituunt qui Virginem Deiparam negant,
 C 45. Filius mediator factus et reconciliator, C
 109.

Fortitudinis argumentum quoddam, C 161.
 Fraternitas Verbi, A 78.
 Frugalitate et parcimonia Christiani lascivientes carnis
 impetus retundere soliti, B 242. Multi pane tantum et
 oleo, oleribusque et ervo contenti, 245.

G

Galliarum duæ: una in Judæa, alia Phœnicum urbibus
 finitima, B 59.
 Galliarum nomine gentes omnes intelliguntur, B 59.
 Generatio et humanatio simul, A 26. Generationis no-
 men Mariæ cum aliis commune, A 37.
 Gentiles quid fabulatur, A 7. Gentiles sapientes pie
 de Deo sentiant, B 388. Gentilium litteras Christiani
 discant, cur? B 230.
 Gentium vocatio, B 282.
 Germani audaces et crudeles, B 117. Germani retinen-
 tes libertatis et impatientes jugi, B 158.
 Gigantes vasto ac deformi corpore, B 297. Pro feroci-
 bus ac robustissimis in Scriptura divina, B 197. Gigantes
 cur vocentur posteri Cain, B 381.
 Gloria in excelsis Deo et in terra pax, quid significet,
 B 398.
 Græci mathematicas disciplinas incoluerunt, B 178.
 Græci fabularum auctores, B 40. Græci, Galilæi, B 59.
 Græcis flagitiosi et impuri homines pro diis habiti,
 B 204. Græci humani et civiles, B 117. Græcorum in de-
 lectu et abstinentia quorundam ciborum superstitio,
 B 45. Nullum non vitii genus perpetrant, dum esculenta
 nonnulla rejiciunt, B 45. Græcorum libris Christiani quo-
 modo utantur, B 255. Græcorum sapientes Mose poste-
 riores ab eo leges suffurati, B 7. Græcorum elocutio nihil
 ad vitæ sanctitatem confert, B 252, 254.
 Gymnosophistæ, B 133.

H

Hæreses et schismata veræ de Deo fidei discrepantiam
 non arguunt, cum primi auctores dogmatum nostrorum
 Moses, prophetæ, apostoli et evangelistæ inter se con-
 sentiant, B 29. Hæreseon cum barbaris comparatio,
 C 177.
 Hæretici extra Ecclesiam celebrant Eucharistiam, B 580.
 Hæreticorum finis turpissimus, A 144f.
 Hebræi non ideo improbi et impii, quod in ditionem
 Romanorum venerint, 219. Hebræi vere sapientes, B 180.
 Hebræi minus bellicosi, B 177. Suis finibus contenti alieno-
 rum non invadebant, B 177. Hebræos barbaris legibus
 usos, et disciplinis caruisse asserit, B 221.
 Helenes raptus in quem Mosis annus incidit, 11.
 Hellen, Deucalionis et Pyrrha filius, B 19. Græcis no-
 men dedit, B 10.
 Hephæstion deus ab Alexandro renuntiatus, B 205.
 Hera Armenium revixisse Plato asserit, B 250.
 Heraclides quo tempore vixerit, B 13.
 Hermaicorum libri xv, B 50.
 Hermes Trismegistus quantas res et quam præclaras in
 Ægypto fecerit, B 50. Ejus inventa, B 50.
 Hermes ter in Ægyptum venit, B 176. Hermetis de
 Filio Dei sententia, B 35. Hermetis de Spiritu sancto
 testimonium, 55. Hermetis de dæmonibus sententia,
 B 130. Hermetis liber, Mens dictus, B 52.
 Hesiodus quondam vixerit, B 11. Hesiodus *ἠὲλατος*
 et *μουσοληπτης*, B 55. Ejus Theogonia quam vana, B 55. Eam
 Plato non repudiavit, B 76.
 Hippe Chironis filia Æolo marito philosophiam natura-
 lem tradidit, B 134.
 Hippocrates quo tempore vixerit, B 13.
 Hipponax quando floruerit, B 12.
 Hircus pro peccato et peccatoribus, B 502.
 Hirundines ne in tectum accipito, quid significet, B 500.
 Historia hominis cujusdam pii contra Nestorium lo-
 quentis, A 20.
 Homeri locus de diis, B 125.
 Homerum Hesiodo æqualem nonnulli negant, B 12.
 Homerus cum deos inter se pugantes inducit, virtu-
 tes cum vitii commissas indicare videtur, B 27.
 Homerus siis qui saltant in scena comparatur, B 26.
 Homerus et Hesiodus 400 annis ante Herodotum, B 76.
 Homerus quando vixerit, B 13.
 Hominis opulentiæ a Deo non *ἀκατόκεστον*, B 22. Homi-
 nis creatio meditata, B 153. Hominem factum ad imagi-
 nem Dei, quomodo sit accipiendum, B 25. Item, 25. Homi-
 nes ad imaginem Verbi formati, B 292. Homo quisquam
 factus esse dicitur, A 48. Homines quo pacto similes
 cum Christo sint futuri, B 572. Hominis natura ab initio
 bona et justa fuit, B 572. Homo ad imaginem tetius Tri-
 nitatis factus est, B 574. Homo naturaliter ad virtutis et
 justitiæ studium ac cultum propendit, B 368. Homo per

incarnationem Verbi non est factus Deus, sed Verbum caro, id est homo factum, mansit etiam Deus, B 372. Homo qua ratione ad imaginem Filii potissimum factus dicatur, B 364, 368, 373. Homo quatenus naturaliter est bonus et justus ad imaginem Dei factus esse dicitur, B 368. Homo quo pacto similitudinem Dei amiserit, B 372. Homo ratione principatus quem obtinet in creaturas Deo similis dicitur, B 372. Homo quod ad hominis rationem et naturam attinet, homini non antecellit, B 207.